P RE F E I T URA MU N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.* 067
L I V R O  DE P OR T AR I A S

PORTARIA N° 12.590.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Afastar, a partir de 03 de julho de 2004, a Sra. Maria
Aparecida Silva de Abreu, Registro n° 1695, cargo de Diretora, Nível
VE", no Regime de Consolidação das Leis do Trabalho, CLT, lotada
na EMEF "Geraldo José Rodrigues Alkimim" do Departamento de
Escolas de Ensino Fundamental da Secretaria de Educação desta
Prefeitura Municipal, tendo em vista sua candidatura a Vereadora nas
próximas Eleições Municipais.

Regis e rnmpr»

P.M. de L^m a, 02 de julho de 20Q4.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação